
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

Toruń, dnia 13-06-2024 r. 

 

W.Sz.Z: TZ-280-31/24 

 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. Ludwika Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

 

                Informacja o wyborze najkorzystniejszych  ofert oraz unieważnieniu w części dotyczącej Zadania Nr 3 

w  przetargu nieograniczonym  o wartości powyżej 221 .000 EURO na dostawę mebli, sprzętu i wyposażenia na potrzeby 

jednostek Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  im. L. Rydygiera w Toruniu – 8 zadań 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu działając na podstawie art. 239 ust. 1 i 253 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) zwanej dalej Pzp informuje, że w wyżej wymienionym 

postępowaniu za najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez: 

Zadanie Nr 1 
Lucjan sp. z o. o., ul. Toruńska 39, 86-050 Solec Kujawski 

Zadanie Nr 1 – 441 073,08 zł brutto 

Okres gwarancji  :  60 m-cy 
Termin dostawy: 35 dni 

 

Zadanie Nr 2 
TRIBO Sp. z o.o., ul. Aleja Pokoju 5, 86-060 Nowa Wieś Wielka  

Zadanie Nr 2 -  227 113,35 zł brutto 

Okres gwarancji  : 60 m- cy   
Termin dostawy:  - 21 dni  

 

Zadanie Nr 3 
Zadanie  unieważnione na podstawie  art. 255  ust. 6) gdyż postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie 

niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

 

Zadanie Nr 4 
Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z o.o., ul. Ernsta Petersona 6A, 85-862 Bydgoszcz 

Zadanie Nr 4 – 13 365,00 zł brutto 

Okres gwarancji  :  60 m- cy   
Termin dostawy: 5 dni 

 

Zadanie Nr 5 
TRIBO Sp. z o.o., ul. Aleja Pokoju 5, 86-060 Nowa Wieś Wielka  

Zadanie Nr 5 - 38 485,47 zł brutto 

Okres gwarancji  : 60 m- cy   
Termin dostawy:  21 dni  

 

Zadanie Nr 6 
TRIBO Sp. z o.o., ul. Aleja Pokoju 5, 86-060 Nowa Wieś Wielka  

Zadanie Nr 6 - 36 344,76 zł brutto 
Okres gwarancji  : 60 m- cy   

Termin dostawy:  21 dni 

 

Zadanie Nr 7 
F.H.U. Euro-Medical Maciej Świda, ul. Fabryczna 19, 34-300 Żywiec 

Zadanie Nr 7 – 16 509,96zł brutto 

Okres gwarancji  :  60 m-cy 

Termin dostawy: 15 dni 

 

Zadanie Nr 8 
Walmed Sp. z o.o., ul. Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie  

Zadanie Nr 8 – 50.790,24 zł brutto 

Okres gwarancji  : 24 m- ce   
Termin dostawy: 45 dni  

 

Zgodnie z regulacją art. 264 ust. 1 ustawy    Pzp  umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte  w dniu  25-06-2024r. 



 

 

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta firmy w w/w terminie, celem podpisania umowy.  

 

Numer 

Zadania 

 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena (zł) 

Liczba 

punktów  

w 

kryterium 

cena 

Liczba 

punktów  

w okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

termin 

dostawy 

 

 

RAZEM 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Zadanie Nr 1 

1 

TRONUS POLSKA 

SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa  

 
 

983 187,80 zł  

po poprawie 
oczywistej 

omyłki 

rachunkowej – 
983 187,63 zł  

 

26.91 

 
 

 

 
 

30 

 
 

 

 
 

7.77 

 

 

 

 

 

64.68 

3 TRIBO Sp. z o.o.  

ul. Aleja Pokoju 5  
86-060 Nowa Wieś 

Wielka  

 

 

 
737 393,61 

Oferta  odrzucona  w zakresie Zadania Nr 1 na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt. 5 ustawy  Prawo zamówień  publicznych, gdyż 

jej treść  jest niezgodna z warunkami zamówienia.  

 

6 Lucjan sp. z o. o.  
ul. Toruńska 39 

86-050 Solec Kujawski 

 
441 073,08 60 

 
30 

 
10 

 

100 

7 

Arbor Meble Sp. z o.o. 
ul. Hutnicza 125 

85-873 Bydgoszcz 

462 807,28 zł po 
poprawie 

oczywistej 

omyłki 
rachunkowej – 

462 807,26 zł  

57.18 

 
 

 

30 

 
 

 

7.77 

 

 

 

94.95 

 

 
 

 

 
 

Zadanie Nr 2 

1 

TRONUS POLSKA 

SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa  

535 050,00 zł po 

poprawie 
oczywistej 

omyłki 

rachunkowej – 
535 049,95 zł  

 

25.46 

 

 
 

 

30 

 

 
 

 

4.66 

 

 

 

 

60.12 

3 TRIBO Sp. z o.o.  
ul. Aleja Pokoju 5  

86-060 Nowa Wieś 

Wielka  
 

 
 

227 113,35 60 

 
 

30 

 
 

10 

 

 

100 

 

 

 
 

 

 
Zadanie Nr 3 

1 

TRONUS POLSKA 

SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa  

121 792,50 zł po 

poprawie 

oczywistej 
omyłki 

rachunkowej – 

121 792,47 zł  

 

Zadanie unieważnione na podstawie  art. 255  ust. 6) gdyż 

postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą 

uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu 
umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

 3 TRIBO Sp. z o.o.  
ul. Aleja Pokoju 5  

86-060 Nowa Wieś 

Wielka  
 

 
 

58 185,00 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Zadanie Nr 4 

1 

TRONUS POLSKA 

SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa  

119 625,00 zł po 

poprawie 

oczywistej 

omyłki 

rachunkowej – 

119 624,88 zł  

6.70 

 

 

 
 

30 

 

 

 
 

1.11 

 

 

 

 

37.81 

3 TRIBO Sp. z o.o.  
ul. Aleja Pokoju 5  

86-060 Nowa Wieś 

Wielka  
 

 

 

19 683,00 40.74 

 
 

30 

 
 

3.57 

 

 

74.31 

4 Zakład Techniki 

Medycznej "TECH-

MED"  
Sp. z o.o. 

ul. Ernsta Petersona 6A 

85-862 Bydgoszcz 

 

 

13 365,00 60 

 

 

 
30 

 

 

 
10 

 

 

 

100 

 
 

 
 

 

Zadanie Nr 5 

1 

TRONUS POLSKA 
SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa  

240 229,50 zł po 

poprawie 

oczywistej 

omyłki 

rachunkowej – 

240 229,55 zł  

9.61 

 
 

 
30 

 
 

 
4.66 

 

 

 

44.27 



3 TRIBO Sp. z o.o.  

ul. Aleja Pokoju 5  
86-060 Nowa Wieś 

Wielka  

 

 

 

38 485,47 60 

 

 
30 

 

 
10 

 

 

100 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Zadanie Nr 6 

1 

TRONUS POLSKA 

SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa  

114 529,27 zł po 
poprawie 

oczywistej 

omyłki 
rachunkowej – 

114 529,23 zł  

 

19.04 

 
 

 

30 

 
 

 

4.66 

 

 

 

53.70 

3 TRIBO Sp. z o.o.  

ul. Aleja Pokoju 5  
86-060 Nowa Wieś 

Wielka  

 

 

 

36 344,76 60 

 

 
30 

 

 
10 

 

 

100 

4 Zakład Techniki 
Medycznej "TECH-

MED"  

Sp. z o.o. 
ul. Ernsta Petersona 6A 

85-862 Bydgoszcz 

 

 

41 310,60 52.78 

 
 

 

12 

 
 

 

6 

 

 

 

70.78 

 

 
 

 

Zadanie Nr 7 

1 

TRONUS POLSKA 

SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa  

29 213,85 zł po 

poprawie 

oczywistej 

omyłki 

rachunkowej – 

29 213,88 zł  

33.90 

 

 
 

30 

 

 
 

3.33 

 

 

 

67.23 

5 F.H.U. Euro-Medical 

Maciej Świda 

ul. Fabryczna 19 
34-300 Żywiec 

 

 

 

16 509,96 60 

 

 

30 

 

 

10 

 

 

100 

 

 
 

 

Zadanie Nr 8 

1 

TRONUS POLSKA 

SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa  

35 400,00 zł po 

poprawie 

oczywistej 

omyłki 

rachunkowej – 

35 399,99 zł  

Oferta  odrzucona   w zakresie Zadania Nr 8 na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt. 5 ustawy  Prawo zamówień  publicznych, gdyż 

jej treść  jest niezgodna z warunkami zamówienia.  

 

2 Walmed Sp. z o.o.  

ul. Ptaków Leśnych 73 

05-500 Jastrzębie 

 

50 790,24 60 
 

30 

 

10 

 

100 

 

Jednocześnie Zamawiający  informuje, że unieważnia postępowanie w części dot. Zadania Nr 3 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne unieważnienia postępowania w części dot. Zadania Nr 3: 

 

 Postępowanie zostaje unieważnione w części dotyczącej Zadania Nr 3  na podstawie art. 255 ust 6, ponieważ obarczone jest  

niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia 

publicznego.  

Zamawiający unieważnia postępowanie w części dotyczącej Zadania Nr 3 (tj. dostawa parawanów) w oparciu o art. 255 

pkt 6 w zw. z art. 259 ustawy Pzp (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), ponieważ postępowanie obarczone jest niemożliwą do 

usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. W zakresie 

Zadania Nr 3 zostały złożone dwie oferty. W toku badania i oceny ofert Zamawiający dostrzegł niezgodność w opisie przedmiotu 

zamówienia w postaci podania w poz. 5, pkt 6 Załącznika Nr 2/3a do SWZ błędnego wymiaru wysokości skrzydła parawanu, tj. 

170 mm, zamiast 1700 mm. Mając na uwadze powyższe, należy przyjąć, że Zamawiający popełnił błąd w opisie przedmiotu 

zamówienia stawiając wymaganie niemożliwe do realizacji, w związku z czym uniemożliwił potencjalnym Wykonawcom złożenie 

oferty odpowiadającej wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia, co stanowi wadę uniemożliwiającą 

zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego i jest przyczyną unieważnienia Zadania Nr 3. 

 

 

Z poważaniem  


